

# **Brians Rengøring ApS**

**CVR-nr.: 30524357**

Birkalle 79  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

**Kasper Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Brians Rengøring ApS  
Birkalle 79  
6900 Skjern

CVR-nr:              30524357  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af rengøringsvirksomhed, herunder køb og salg af rengøringsmidler samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 36.621, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 164.919.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>132.429</b>	<b>261.609</b>
Personaleomkostninger		-84.030	-75.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>48.399</b>	<b>186.456</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-226	-268
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>48.173</b>	<b>186.188</b>
Skat af årets resultat		-11.552	77.200
<b>Årets resultat</b>		<b>36.621</b>	<b>263.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.621	263.388
<b>I alt</b>		<b>36.621</b>	<b>263.388</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	72.338
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	15.000
Udsudte skatteaktiver		65.648	77.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>143.148</b>	<b>164.538</b>
Likvide beholdninger		41.342	42.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>184.490</b>	<b>206.925</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>184.490</b>	<b>206.925</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		39.919	3.298
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>164.919</b>	<b>128.298</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	347
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.214	37.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-643	40.960
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.571</b>	<b>78.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.571</b>	<b>78.627</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>184.490</b>	<b>206.925</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret